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<Complected IZMIR Refinery Plant in 2004 >
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Description
Kuwait ‘
UAE ‘

Thailand ‘

Egypt ‘
Armenia
Oman
Thailand

Oman

Qatar

Egypt

Thailand

Turkey ‘

Iran ‘

Project

KNPC NRP

Green Diesel ‘

PTT LNG

ERC Hydrocraker ‘

Yerevan Power Plant

Salalah
Methanol

HMC PP

Aromatics

Laffan
Refinery

LAB

ATC Aromatics

Tupras
Kirikkale

SP 9&10

Client

KNPC

Takreer

PTT LNG Co., Ltd.

ERC

YTPP

SMC

HMC Polymers Co. Ltd.

AOL

QP 80%+ExxonMobil
10%+TotalFinaElf 10%

JV
E-LAB

The Aromatics (Thailand)
Public Co. Ltd

TUPRAS

NIOC

Project Type

Refinery

Vacuum Distilation
Unit
Hydrocracker

LNG Terminal

Hydrocracker

Power Plant

Methanol

Poly Propylene

Aromatics

LAB

LAB

Aromatics

DHP

Gas

Contract

Amount
Unit: USD

2 bn

1.14 bn

390 mil

2 bn

218 mil

720 mil

185 mil

1.21 bn

370 mil

220 mil

660 mil

108 mil

660 mil

Project
Period

2008 — 2012

2008 — 2011

2008 — 2011

2007 — 2011

2007 - 2010

2007 - 2010

2007 — 2009

2006 — 2009

2005 - 2008

2005 - 2008

2005 - 2008

2005 - 2008

2003 - 2008
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	Cost + Fee 계약형태로 원가상승 분 반영.
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	발주처가 국영회사 소유로 기성 수금의 위험 없음.
	수출보험 공사의 해외 공사 보험을 통하여기성 수금 Risk...
	 면적: 67,800 ㎡(남한의 68%)
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	 주요자원: 석유- 러시아 내 1위,  매장량 약 80억 ...
	 주요산업: 석유화학공업, 기계공업
	 신용도: Moody’s Ba1, Fitch BB+ (20...
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